
一般会計予算一覧表

歳入款別       （単位  千円、％）

平成２５年度 平成２４年度 比較増減

予 算 額 構成比 予 算 額 構成比 増 減 額 伸び率
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株式等譲渡所得割交付金

地 方 消 費 税 交 付 金

市 税

地 方 譲 与 税

利 子 割 交 付 金

配 当 割 交 付 金

繰 入 金

繰 越 金

自 動 車 取 得 税 交 付 金

地 方 特 例 交 付 金

地 方 交 付 税

交通安全対策特別交付金

分 担 金 及 び 負 担 金

使 用 料 及 び 手 数 料

国 庫 支 出 金

県 支 出 金

財 産 収 入

寄 附 金

諸 収 入

市 債

9,327,650

162,000

20,000

18,000

12,000

5,000

560,000

60,000

58,000

1,300,000

1,000

251,311

109,060

2,311,350

981,305

31,095

547,558

626,225

400,000

2,578,446

9,249,553

168,000

50,000

20,000

16,000

1,300,000

230,711

173,198

22,221

12,000

2,303,198

5,000

570,000

66,000

78,097

10,000

△ 8,000

8,874

△ 29,618

0

△ 6,000

0

2,000

0

△ 10,000

1,000

2.8

0

20,600

△ 64,138

1,025,806

577,176

621,703

400,000

8,152

△ 44,501

0

4,522

0

△ 1.8

0.0

△ 12.1

0.0

20.0

0.8

△ 3.6

0.0

0.0

12.5

0.0

8.9

△ 37.0

0.4

△ 4.3

39.9

0.7

0.0

△ 5.1

100.019,360,000

850,012

820,000

49.2

4.4100.0

13.3



歳出款別       （単位  千円、％）

平成２５年度 平成２４年度 比較増減

予 算 額 構成比 予 算 額 構成比 増 減 額 伸び率
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総 務 費

衛 生 費
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労 働 費
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農 林 水 産 業 費

商 工 費

土 木 費

消 防 費

教 育 費

公 債 費

諸 支 出 金

予 備 費

20,936

924,901

161,054

1,371,455

3,074,076

20,932

6,991,263

0.4

13.6

1,418,0917.1

1.0

0.8

20,000
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203,000
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6,933,24636.1

72,629
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